



5 Rue de la Gardette
13790 Rousset
☎ 05 12 34 56 78
✉ contact@lesplombiersavelo13.fr
RCS Marseille 12345678200010

DEVIS
n° D.2026.026

En date du : 04/08/2026
Valide jusqu'au : 03/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Travaux de dépose et préparation				955,00 €
Dépose des anciens sanitaires (baignoire, lavabo, robinetteries) et évacuation en déchetterie	1	fft	250,00 €	250,00 €
Dépose des anciens revêtements muraux (faïence) et de sol (carrelage), y compris grattage des supports	21	m²	25,00 €	525,00 €
Évacuation des gravats et transport en centre de tri agréé	1	fft	180,00 €	180,00 €
Plomberie et réseaux				750,00 €
Modification et adaptation des réseaux d'alimentation en eau chaude et eau froide sanitaire, en tube PER ou multicouche	1	fft	450,00 €	450,00 €
Modification et raccordement du réseau d'évacuation en PVC pour la douche et le meuble vasque	1	fft	300,00 €	300,00 €
Espace douche à l'italienne				2 170,92 €
Fourniture et pose d'une douche italienne avec receveur extra-plat résine 120x80 cm, bonde-siphon, mortier de calage et joint d'étanchéité	1	u	705,00 €	705,00 €
- Receveur extra-plat résine 120x80 - Bonde siphon de douche Ø90 - Mortier de calage et joint étanchéité (forfait) - Main d'œuvre plombier				
Mise en œuvre d'un système d'étanchéité sous carrelage (SPEC), comprenant natte d'étanchéité et bande périphérique	12	m²	38,66 €	463,92 €
- Natte d'étanchéité sous carrelage - Bande et accessoires d'étanchéité périphériques - Main d'œuvre carreleur				
Fourniture et pose d'une paroi de douche fixe en verre 8 mm, largeur 100 cm, profilé aluminium et accessoires de fixation inclus	1	u	495,75 €	495,75 €
- Paroi de douche verre 8mm 100x195 - Profilé alu et accessoires de fixation (forfait) - Main d'œuvre plombier				



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Fourniture et pose d'une colonne de douche thermostatique chromée avec mitigeur, douche de tête et douchette	1	u	506,25 €	506,25 €
- Colonne de douche thermostatique chromée - Main d'œuvre plombier				

Revêtements de sol et de murs

2 105,46 €

Fourniture de carrelage de sol en grès cérame émaillé antidérapant	6	m²	35,00 €	210,00 €
Pose seule d'un carrelage sol intérieur fourni par le client, collage en double encollage et jointoiement compris	6	m²	46,11 €	276,66 €
- Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg) - Joint hydrofugé teinté pour carrelage - Croisillon de pose et accessoires (forfait m²) - Main d'œuvre carreleur				

Fourniture et pose d'une faïence rectifiée 30×90 en pose murale à joints fins	15	m²	107,92 €	1 618,80 €
- Faïence rectifiée 30×90 - Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg) - Joint hydrofugé teinté pour carrelage - Croisillon de pose et accessoires (forfait m²) - Main d'œuvre carreleur				

Sanitaires et mobilier

828,15 €

Fourniture et pose d'un meuble vasque suspendu 80 cm avec plan vasque, mitigeur haut bec, bonde, siphon et flexibles d'alimentation	1	u	828,15 €	828,15 €
- Meuble vasque suspendu 80cm avec plan vasque - Robinet mitigeur haut bec pour vasque - Bonde et siphon lavabo (forfait) - Flexible d'alimentation chromé - Main d'œuvre plombier				

ACOMPTE

817,14 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire

 Chèque

Total HT	6 809,53 €
TVA 20 %	1 361,90 €
Total TTC	8 171,43 €

Net à payer

8 171,43 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne